ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Xín Mần, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai dự toán thu ngân sách nhà nước

 trên địa bàn, dự toán thu, chi  ngân sách địa phương năm 2022

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

 UBND huyện Xín Mần thông báo công bố công khai số liệu dự toán thu ngân

sách nhà nước trên địa bàn, thu, chi  ngân sách địa phương năm 2022, cụ thể:

1. Nội dung công khai: Theo Quyết định công khai dự toán năm 2022 (Kèm

theo các mẫu biểu từ 81 đến 92 mẫu biểu quy định theo Thông tư 343/2016/TT-BTC).

 2. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai tại Bộ phận giao dịch hành chính "Một cửa và trên

trang thông tin điện tử của Uỷ ban nhân dân huyện Xín Mần (địa chỉ:

https://ubndxinman.vnptioffice.vn).

 - Thông báo trên hệ thống truyền thanh, truyền hình của huyện;

 - Thông báo bằng văn bản cho Thường trực Huyện ủy, các tổ chức chính trị

xã hội và các phòng, ban, nhành, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

 3. Thời gian công khai: 45 kể từ ngày ký.

 Trong thời gian niêm yết công khai các phòng, ban, ngành, các tổ chức chính

trị - xã hội, các tổ chức xã hội và các cá nhân có ý kiến tham gia, phản ánh gửi qua

phòng Tài chính - Kế hoạch (tổng hợp báo cáo thường trực UBND huyện).

 Uỷ ban nhân dân huyện Xín Mần trân trọng công bố, thông báo đến toàn thể

các cơ quan đơn vị, tổ chức cá nhân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- TTr. Huyện ủy;

- TTr. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP HĐND-UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

                   Phạm Duy Hiền

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-06T18:19:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Thị Thủy<btthuy.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-07T10:36:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Quý Anh<lqanh.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-08T05:34:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Duy Hiền<pdhien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-08T09:00:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-08T09:01:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-08T09:01:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!